
Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 609 Bock, Christian TV Alzey/ Laufteam Gasser M HK92 1 3 4 : 5 5 
2 604 Tesf Amariam Estopia, Selama TV Alzey/ Laufteam Gasser M HK95 2 3 6 : 4 0 
3 639 Erbar, Ralph Finther Flitzer M 5560 1 3 7 : 2 9 
4 623 Diederichs, Jochen M 4572 1 3 8 : 5 6 
5 613 Krzywik, Raimund VFL Bad Kreuznach M 5064 1 3 9 : 0 7 
6 626 Lehmann, Paul M 4075 1 4 1 : 1 2 
7 630 Gröhl, Gerhard TV 1892 Dolgesheim e. V. M 4073 2 4 1 : 2 1 
8 600 Gasser, Max TV Alzey/ Laufteam Gasser M 4570 2 4 1 : 2 5 
9 625 Nauth, Johannes TG Wallertheim M HK96 3 4 1 : 3 6 

10 615 Barwig, Andreas TUS Gau-Heppenheim M 4075 3 4 2 : 5 3 
11 645 Gerlach, Marc TUS Sörgenloch M 3579 1 4 3 : 2 6 
12 622 Brantzen, Matthias Klappstühle M 4073 4 4 3 : 3 7 
13 636 Schmid, Marco M 3085 1 4 4 : 0 7 
14 618 Longwitz, Lothar Vegan Power M 4570 3 4 4 : 2 4 
15 612 Gärtner, Stefan Klappstühle M 5066 2 4 4 : 5 3 
16 635 Weinheimer, Lars M HK97 4 4 5 : 4 1 
17 617 Lips, Ulrich LF Naheland Bad Kreuznach M 4568 4 4 6 : 1 2 
18 631 Reck, Alexander LLG Wonnegau M 3087 2 4 6 : 1 4 
19 637 Hering, Herbert TSV 1881 Gau-Odernheim M 6552 1 4 6 : 1 6 
20 621 Trittler, Gerhard TS - Kiedrich M 5063 3 4 6 : 3 3 
21 627 Kerker, Marcel M HK97 5 4 6 : 3 7 
22 628 Mohr, Paul TG Wallertheim M 6551 2 4 6 : 4 5 
23 644 Thuss, Oliver M 5064 4 4 7 : 0 3 
24 616 Krist, Thorsten LF Naheland Bad Kreuznach M 4074 5 4 7 : 0 6 
25 607 Maier, Heinrich TUS LG Framersheim MJ U1801 1 4 7 : 0 8 
26 611 Swarowsky, Egon LT Rheinhessen-Pfalz M 6053 1 5 0 : 1 7 
27 602 Schmitt, Gerolf TV Alzey/ Laufteam Gasser M 4075 6 5 0 : 1 8 
28 608 Gonzalez, Antonio M 4572 5 5 0 : 4 2 
29 640 Zimmermann, Kersten Nieder-Olm M 5064 5 5 1 : 2 1 
30 619 Naunheim, Andreas TG Wallertheim M 5064 6 5 2 : 0 9 
31 642 Kolb, Stephan TV Nieder-Olm M 5066 7 5 3 : 1 4 
32 652 Mohr, Heinrich Jammä Labbe M 5065 8 5 4 : 0 2 
33 603 Stier, Mathias TV Alzey/ Laufteam Gasser M 5065 9 5 4 : 4 1 
34 647 Weindorf, Jan M 3579 2 5 5 : 2 4 
35 650 Winter, Christian TV Nieder-Olm M 3580 3 5 5 : 4 9 
36 651 Dahmen, Werner TSV Zornheim M 6550 3 5 5 : 5 4 
37 648 Resa, Hans Farid Gutenberg-Marathon-Club Mainz M 3580 4 5 9 : 4 4 
38 632 Wengel, Rainer M 5063 10 1 : 0 0 : 4 7 
39 629 Graßmann, Ralf FC Deutsche Post M 5561 2 1 : 0 2 : 4 8 
40 601 Knobe, Markus TV Alzey/ Laufteam Gasser M 5067 11 1 : 0 5 : 4 3 

Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 614 Walita, Nicole LF Naheland Bad Kreuznach W 4572 1 4 6 : 0 4 
2 610 Bihlmeyer, Sandra TG Wallertheim W 4077 1 5 0 : 3 0 
3 606 Funk, Anke TSV 1881 Gau-Odernheim W 4076 2 5 0 : 3 4 
4 605 Tentrup Tiedje, Corinna TV Alzey/ Laufteam Gasser W 5559 1 5 0 : 5 3 
5 620 Brocke, Katja TSV Armsheim-Schimsheim W 4074 3 5 1 : 0 4 
6 646 Weindorf, Yvonne Maren W 3580 1 5 2 : 0 6 
7 624 Seitz, Judith Tri Post Trier W 4077 4 5 2 : 3 6 
8 633 Sorowka, Antje TG Wallertheim W 4571 2 5 2 : 4 5 
9 641 Kolb, Iris TV Nieder-Olm W 4572 3 5 3 : 1 3 

10 649 Winter, Steffi TV Nieder-Olm W 3580 2 5 3 : 4 6 
11 643 Wunsch, Claudia TG Wallertheim W 5067 1 5 5 : 0 6 
12 638 Feile, Sabine TSG Weinheim W 4570 4 1 : 0 0 : 3 8 
13 634 Weinheimer, Selina W HK94 1 1 : 0 5 : 0 5 
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14.05.2017  -  21:33:22

Wingertscup 2017



Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 607 Maier, Heinrich TUS LG Framersheim MJ U1801 1 4 7 : 0 8 

Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 609 Bock, Christian TV Alzey/ Laufteam Gasser M HK92 1 3 4 : 5 5 
2 604 Tesf Amariam Estopia, Selama TV Alzey/ Laufteam Gasser M HK95 2 3 6 : 4 0 
3 625 Nauth, Johannes TG Wallertheim M HK96 3 4 1 : 3 6 
4 635 Weinheimer, Lars M HK97 4 4 5 : 4 1 
5 627 Kerker, Marcel M HK97 5 4 6 : 3 7 

Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 634 Weinheimer, Selina W HK94 1 1 : 0 5 : 0 5 

Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 636 Schmid, Marco M 3085 1 4 4 : 0 7 
2 631 Reck, Alexander LLG Wonnegau M 3087 2 4 6 : 1 4 

Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 645 Gerlach, Marc TUS Sörgenloch M 3579 1 4 3 : 2 6 
2 647 Weindorf, Jan M 3579 2 5 5 : 2 4 
3 650 Winter, Christian TV Nieder-Olm M 3580 3 5 5 : 4 9 
4 648 Resa, Hans Farid Gutenberg-Marathon-Club Mainz M 3580 4 5 9 : 4 4 

Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 646 Weindorf, Yvonne Maren W 3580 1 5 2 : 0 6 
2 649 Winter, Steffi TV Nieder-Olm W 3580 2 5 3 : 4 6 

Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 626 Lehmann, Paul M 4075 1 4 1 : 1 2 
2 630 Gröhl, Gerhard TV 1892 Dolgesheim e. V. M 4073 2 4 1 : 2 1 
3 615 Barwig, Andreas TUS Gau-Heppenheim M 4075 3 4 2 : 5 3 
4 622 Brantzen, Matthias Klappstühle M 4073 4 4 3 : 3 7 
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Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

5 616 Krist, Thorsten LF Naheland Bad Kreuznach M 4074 5 4 7 : 0 6 
6 602 Schmitt, Gerolf TV Alzey/ Laufteam Gasser M 4075 6 5 0 : 1 8 

Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 610 Bihlmeyer, Sandra TG Wallertheim W 4077 1 5 0 : 3 0 
2 606 Funk, Anke TSV 1881 Gau-Odernheim W 4076 2 5 0 : 3 4 
3 620 Brocke, Katja TSV Armsheim-Schimsheim W 4074 3 5 1 : 0 4 
4 624 Seitz, Judith Tri Post Trier W 4077 4 5 2 : 3 6 

Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 623 Diederichs, Jochen M 4572 1 3 8 : 5 6 
2 600 Gasser, Max TV Alzey/ Laufteam Gasser M 4570 2 4 1 : 2 5 
3 618 Longwitz, Lothar Vegan Power M 4570 3 4 4 : 2 4 
4 617 Lips, Ulrich LF Naheland Bad Kreuznach M 4568 4 4 6 : 1 2 
5 608 Gonzalez, Antonio M 4572 5 5 0 : 4 2 

Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 614 Walita, Nicole LF Naheland Bad Kreuznach W 4572 1 4 6 : 0 4 
2 633 Sorowka, Antje TG Wallertheim W 4571 2 5 2 : 4 5 
3 641 Kolb, Iris TV Nieder-Olm W 4572 3 5 3 : 1 3 
4 638 Feile, Sabine TSG Weinheim W 4570 4 1 : 0 0 : 3 8 

Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 613 Krzywik, Raimund VFL Bad Kreuznach M 5064 1 3 9 : 0 7 
2 612 Gärtner, Stefan Klappstühle M 5066 2 4 4 : 5 3 
3 621 Trittler, Gerhard TS - Kiedrich M 5063 3 4 6 : 3 3 
4 644 Thuss, Oliver M 5064 4 4 7 : 0 3 
5 640 Zimmermann, Kersten Nieder-Olm M 5064 5 5 1 : 2 1 
6 619 Naunheim, Andreas TG Wallertheim M 5064 6 5 2 : 0 9 
7 642 Kolb, Stephan TV Nieder-Olm M 5066 7 5 3 : 1 4 
8 652 Mohr, Heinrich Jammä Labbe M 5065 8 5 4 : 0 2 
9 603 Stier, Mathias TV Alzey/ Laufteam Gasser M 5065 9 5 4 : 4 1 

10 632 Wengel, Rainer M 5063 10 1 : 0 0 : 4 7 
11 601 Knobe, Markus TV Alzey/ Laufteam Gasser M 5067 11 1 : 0 5 : 4 3 
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Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 643 Wunsch, Claudia TG Wallertheim W 5067 1 5 5 : 0 6 

Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 639 Erbar, Ralph Finther Flitzer M 5560 1 3 7 : 2 9 
2 629 Graßmann, Ralf FC Deutsche Post M 5561 2 1 : 0 2 : 4 8 

Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 605 Tentrup Tiedje, Corinna TV Alzey/ Laufteam Gasser W 5559 1 5 0 : 5 3 

Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 611 Swarowsky, Egon LT Rheinhessen-Pfalz M 6053 1 5 0 : 1 7 

Backeslauf - 10km  am  29.04.2017

Ergebnisliste  -  Senioren M 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 637 Hering, Herbert TSV 1881 Gau-Odernheim M 6552 1 4 6 : 1 6 
2 628 Mohr, Paul TG Wallertheim M 6551 2 4 6 : 4 5 
3 651 Dahmen, Werner TSV Zornheim M 6550 3 5 5 : 5 4 
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